令和6年4月16日
山田自治会 会員各位
山田自治会
自治会長　鈴木 次郎
自治会会費徴収のお願い
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
早速ではございますが、令和6年度の自治会会費を下記の要領にて集金させていただきます。
ご多忙中誠に恐縮でございますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
・集金金額 ： 2,500円（会費　2,000円、募金 500円）
おつりが出ないようご協力お願いいたします
・集金期間 ： 令和6年4月25日～5月3日
・集金時間 ： 午後15時～19時
なお、ご都合等があれば、会計宅へ直接お持ちください。
以上